
GKN.VI.7011-38/12/2010-2011 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU z dnia 07 stycznia 2011 r. 
Starosta Bialski w Białej Podlaskiej ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowych stanowiących własność 

Skarbu Państwa położonych w obrębie i gminie Sławatycze. 

Dane dotyczące nieruchomości lokalowych: 

1. Przedmiotem przetargu są 4 lokale mieszkalne znajdujące się w budynku 6-rodzinnym usytuowanym na działce nr 939/1 o pow. 0,0988 

ha, położonej w obrębie Sławatycze przy ulicy Spokojnej 5 dla której w Sądzie Rejonowym w Białej Podlaskiej Wydział Ksiąg 

Wieczystych jest prowadzona Księga Wieczysta KW Nr LU1B/00030880/2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem 

18182/30388 w nieruchomości zabudowanej tym budynkiem: 

L.p. Nr 

Lokalu 

Lokalizacja Powierzchnia użytkowa /m
2
/ 

 

Udział 

w nieruchomości 

wspólnej budynku, 

urządzeń oraz gruncie 

Oznaczenie lokalu w 

Księdze Wieczystej  

Cena 

nieruchomości 

lokalowej 

/zł/ 

 

Wadium 

/zł/ 

lokalu  pom. 

przynależ. 

kom. 

lok 

razem 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 

1 3 parter 30,00 4,76 5,64 40,40 4040/30388=0,1330 LU1B/00114774/9  28 290,00  2 829,00 

2 4 I piętro 55,81 5,64 - 61,45 6145/30388=0,2022 LU1B/00114775/6  48 834,00 4 884,00 

3 5 I piętro 38,69 5,64 - 44,33 4433/30388=0,1459 LU1B/00114776/3  33 853,00 3 386,00 

4 6 I piętro 30,00 5,64 - 35,64 3564/30388=0,1173 LU1B/00114777/0  28 290,00 2 829,00 

2. Warunki przetargu. 

• Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie gotówką wadium w wysokości podanej w tabeli stanowiącej 10 % ceny 

wywoławczej do kasy Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej, pokój nr 37 lub na rachunek Starostwa Powiatowego w Białej 

Podlaskiej w Kredy Bank S.A. O/Biała Podlaska Nr 05150013311213300136640000  do dnia 04 lutego 2011 r. podając numer lokalu 

mieszkalnego, którego wadium dotyczy. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny 

nabycia. Wadium podlega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika od zawarcia umowy, który przetarg wygrał,. 

• Przetarg odbędzie się w dniu 09 lutego 2011 r. o godz. 10
00

 w budynku Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej przy ul. Brzeskiej 41, 

pokój nr 121. 

• Starosta Bialski zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, o czym poinformuje zainteresowanych w sposób, w jaki ogłoszono przetarg. 

• Dodatkowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu, udzielą pracownicy Wydziału Geodezji, Katastru i 

Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej ul. Brzeska 41, pokój Nr 318 lub pod nr Tel. 83 343 5589. 

 


